

Příloha č.3**Soupis víceprací/méněprací**akce: **Modernizace plynové kotelny Vančurova 469/16 v Novém Jičíně****Přehled změnových listů**

Cena dle Smlouvy o dílo V2020-255/OB z 20.05.2020

4 248 248,00

Odsouhlasené změnové listy:

ZL 01 100% RTG svarů plynového potrubí - méněpráce	-3 958,44
ZL 02 Změna konstrukce kouřovodu a komínové vložky (3- složková a 1- složková konstrukce) - méněpráce	-50 000,00
ZL 03 Změna lešení	-43 629,97
ZL 04 Záměna expanzního automatu - beze změny ceny	0,00
ZL 05 Odvzdušnění redukční armatury plynu - méněpráce	-11 746,84
ZL 06 Napojení stoupaček na WC, Manometr na plyn potrubí - vícepráce	5 467,40

rozdíl -103 867,85 bez DPH**Cena dle dodatku č.1****4 144 380,15 Kč bez DPH**

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 204Z043 Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně

Oceněný soupis více a méněprací

Objednatel:	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6 67801 Blansko	IČO: 46993223 DIČ: CZ46993223
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-47 588,40
PSV	-56 279,45
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-103 867,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-103 867,85 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-103 867,85 CZK
----------------------------	------------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 03	Změnové rozpočty	0,00	-103 867,85	-21 812,25	-125 680,10	100
ZL01	100% RTG svárů plynového potrubí	0,00	-3 958,44	-831,27	-4 789,71	4
ZL02	Komíny a kouřovody	0,00	-50 000,00	-10 500,00	-60 500,00	48
ZL03	Lešení	0,00	-43 629,97	-9 162,29	-52 792,26	42
ZL05	Odvzdušnění redukční armatury plynu	0,00	-11 746,84	-2 466,84	-14 213,68	11
ZL06	Dodávka a montáž manometru	0,00	1 781,15	374,04	2 155,19	-2
ZL06	Napojení stoupaček na WC	0,00	3 378,64	709,51	4 088,15	-3
ZL06	Propojení akumulární nádoby plynu s odvzdušňovacím potrubím plynu	0,00	307,61	64,60	372,21	0
Celkem za stavbu		0,00	-103 867,85	-21 812,25	-125 680,10	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-50 941,17	49
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 311,20	-7
OST	Ostatní	HSV			-3 958,44	4
713	Izolace tepelné	PSV			1 356,86	-1
723	Vnitřní plynovod	PSV			-9 749,82	9
730.1	Komín - 3-složková verze	PSV			-392 416,19	378
730.2	Komín - vyvložkování komínu	PSV			342 416,18	-330
733	Rozvod potrubí	PSV			1 967,68	-2
734	Armatury	PSV			1 473,54	-1
783	Nátěry	PSV			-1 327,70	1
Cena celkem					-103 867,86	100

Položkový rozpočet

S:	204Z043	Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně
O:	SO 03	Změnové rozpočty
R:	ZL01	100% RTG svárů plynového potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST		Ostatní				-3 958,44
1	1004	Kontrola obvodových svarů: 100% radiografickou zkouškou dle ČSN EN ISO 5579 a ČSN EN ISO 17636 + vyhodnocení dle ČSN EN ISO 10675-1 – Stupeň přípustnosti 2	h	-12,00000	329,87	-3 958,44

Položkový rozpočet

S:	204Z043	Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně
O:	SO 03	Změnové rozpočty
R:	ZL02	Komíny a kouřovody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730.1		Komín - 3-složková verze				-392 416,19
1	731181020R	D+M kouřovodu v kotelně a exteriéru DN200 "Spalinové cesty budou v souladu s ČSN EN 1443, ČSN EN 1856-1 a budou vyhovovat minimálně:EN 1856-1-T200-P1-W-V2-L50060-O00Konstrukce:- 3-složková v	m	-55,00000	4 515,02	-248 326,10
2	731181020R1	D+M kouřovodu v kotelně a exteriéru DN250 "Spalinové cesty budou v souladu s ČSN EN 1443, ČSN EN 1856-1 a budou vyhovovat minimálně:EN 1856-1-T200-P1-W-V2-L50060-O00Konstrukce:- 3-složková v	m	-27,00000	5 336,67	-144 090,09
Díl: 730.2		Komín - vyvločkování komínu				-392 416,19
3	731181020Ra	D+M kouřovodu v kotelně DN200	m	4,00000	4 513,30	18 053,20
4	731181020Rb	D+M komínová vložka DN200	m	23,00000	3 800,66	87 415,18
5	731181020Rc	D+M kouřovodu v kotelně DN250	m	10,00000	4 988,37	49 883,70
6	731181020Rd	D+M komínová vložka 250	m	45,00000	4 156,98	187 064,10

Položkový rozpočet

S:	204Z043	Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně
O:	SO 03	Změnové rozpočty
R:	ZL03	Lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-50 941,17
1	941955004	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	-297,00000	150,06	-44 567,82
2	941955004	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	-45,00000	141,63	-6 373,35
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 311,20
3	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	145,00000	38,48	5 579,60
4	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,00000	38,48	1 731,60

Položkový rozpočet

S:	204Z043	Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně
O:	SO 03	Změnové rozpočty
R:	ZL05	Odvzdušnění redukční armatury plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				-10 365,04
1	723111204	Potrubí zocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých DN 25, materiál P235	m	-28,00000	370,18	-10 365,04
Díl: 783		Nátěry				-1 381,80
2	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	-28,00000	10,37	-290,36
3	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický, standard	m	-28,00000	38,98	-1 091,44

Položkový rozpočet

S:	204Z043	Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně
O:	SO 03	Změnové rozpočty
R:	ZL06	Napojení stoupaček na WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				1 356,86
1	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou	m	5,00000	101,55	507,75
2	63154601	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/50 mm	m	5,00000	169,23	846,15
3	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00425	695,88	2,96
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 967,68
4	733111115	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 25, materiál P235TR2	m	5,00000	382,42	1 912,10
5	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	5,00000	7,98	39,90
6	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,01480	1 059,24	15,68
Díl: 783		Nátěry				54,10
7	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	5,00000	10,82	54,10

Položkový rozpočet

S:	204Z043	Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně
O:	SO 03	Změnové rozpočty
R:	ZL06	Propojení akumulární nádoby plynu s odvzdušňovacím potrubím plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				307,61
1	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4	kus	1,00000	307,43	307,43
2	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00038	461,00	0,18

Položkový rozpočet

S:	204Z043	Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně
O:	SO 03	Změnové rozpočty
R:	ZL06	Dodávka a montáž manometru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				307,61
1	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4	kus	1,00000	307,43	307,43
2	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00038	461,00	0,18
Díl: 734		Armatury				1 473,54
3	734421102R	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 100	kus	1,00000	1 302,63	1 302,63
4	734494121	Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	1,00000	170,91	170,91